
Glavni sodniki 

Zbor Ime in priimek Rang Telefon Elektronska pošta 

Ce Janko Cerjak NTO 031 353 598 janko.cerjak@cinkarna.si 

IB Marjan Tavčar III 031 602 648 marjan.tavcar@gmail.com 

Koč Marija Jerbič III 040 614 185 marija.jerbic54@gmail.com 

Koč Romana Marinč NTO 031 506 701 romana.marinc@gmail.com 

Kor Bojan Pogorevc NTO 041 609 860 bojan.pogorevc@siol.net 

Kr Jure Lešnjak NTO 041 714 868 jure.lesnjak@policija.si 

Kr Nejc Pretnar NTO 041 796 212 nejc.pretnar@tehnika-bled.si 

Kr Silva Pintar NTO 040 243 944 spintar46@gmail.com 

Lj Alenka Malnar NTO 040 511 477 alencka@gmail.com 

Lj Alenka Zavadlav NTO 041 299 098 alenka.zavadlav@gmail.com 

Lj Andrej Udovč ITO 031 337 252 andrej.udovc@gmail.com 

Lj Benjamin Piškur NTO 041 751 106 beno.piskur@gmail.com 

Lj Branko Peternelj II 041 724 031 peternelj.bra@gmail.com 

Lj Gabrijel Ambrožič ITO 041 329 680 gabrijel.ambrozic@gmail.com 

Lj Jože Hočevar NTO 041 650 161 hocevar.joze@siol.net 

Lj Stanko Klemenčič NTO 040 578 944 klemencic.stanko@gmail.com 

Mb Branko Žerak III 041 791 141 branko.zerak@tvt-tirnavozila.si 

Mb Igor Godec NTO 031 652 801 igor.godec@profel.si 

Mb Milan Kabaj  III 041 887 794 milankabaj@yahoo.com 

Mb Rajko Zupančič NTO 041 854 572 rajko.zupancic@triera.net 

Mb Samo Zupančič III 041 430 147 samo.zupancic@triera.net 

Mb Silvana Koren II 041 977 216 silvana.koren@gmail.com 

Nm Andrej Kotnik NTO 041 657 467 andrej_kotnik2@t-2.net 

Nm Davor Novak III 041 251 988 davor.novak.93@gmail.com 

Nm Klemen Matkovič NTO 041 259 803 klemen.matkovic@gmail.com 

Nm Valentina Žefran III 041 666 072 valentina.zefran@siol.net 

Nm Zarja Fabjan II 068 647 172 zarja.fabjan@gmail.com 

Pt Aleš Bezjak NTO 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com 

Pt Slobodan Siračevski II 041 939 262 slobodan.siracevski@gmail.com 

Pt Stanislav Kranjc III 041 252 070 stanislav.kranjc@gmail.com 

Šjur Luka Cmok NTO 041 506 637 luka.cmok@gmail.com 

Vel Aleš Janžovnik NTO 040 466 213 janzovnik.ales@gmail.com 

Vel Andreja Jošt NTO 031 781 028 jostica@gmail.com 

Vel Anita Šturm Trupej NTO 041 779 990 anita.sturm09@gmail.com 

Vel Damijan Selan NTO 041 815 612 damijan.selan@rlv.si ali siol.net 

Vel Majda Areh Novak III 041 324 442 majdaareh@gmail.com 
 


